
213/2021 

 
54 § Huopalahden rovastikunnan diakoniaprojekti "Lännen Valo" 

-Lännen Varustamo 

 

Päätösehdotus 

Vs. kirkkoherra Virpi Koskinen 

Srkn puoltaa Huopalahden rovastikunnan diakoniaprojektin “Lännen 
Valo” – Varustamo lännessä –hakemusta 

 

Käsittely 

Seurakuntaneuvosto suhtautui myötämielisesti Huopalahden rovasti-
kunnan Lännen Varustamo -projektiin. Lännen valoa haetaan 2-
vuotisena projektina 1.1.2022 - 31.12.2023. Projektivastaavia pyyde-
tään raportoimaan säännöllisin ajoin projektista. 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Selostus 

Helsingin seurakuntayhtymässä keskitetään diakoniatyötä Varustamoi-
hin, joissa annetaan erityistä taloudellista, materiaalista ja henkistä tu-
kea. Seurakunnissa tapahtuva diakoninen kohtaaminen jatkuu tarkoi-
tuksenmukaisesti edelleen. 

 

Helsingissä diakoniatyön Varustamoja on jo toiminnassa Itä-Helsingissä 
Matteuksenkirkolla, Malmin Pekanraitti 16 tilassa, Hermannin diako-
niatalolla ja Mustasaaressa toimintakeskuksessa Kesä-Varustamona.  

 

Läntisellä Helsingillä ei ole vielä omaa keskusta, jossa diakoniaa toteu-
tettaisiin yhdessä naapuriseurakuntien, yhteisten työmuotojen ja eri jär-
jestötoimijoiden kanssa. Resurssien vähentyessä on tarkoituksenmu-
kaista keskittää toimintoja niin kiinteistötoiminnan kuin henkilöstön osal-
ta.  

 

Lännen seurakunnissa on jo pitkään tehty laaja-alaista yhteistyötä ja ol-
tu rohkeasti kokeilemassa uusia konsepteja. Mm. diakoniatyöntekijöi-
den ja sosiaalitoimen yhteiset kokoontumiset, mielenterveyskuntoutu-
jien kesäleiritoiminta, kehitysvammakerhot, omaishoitajaryhmät, Raha-
asiainneuvonta, yhteisövalmennukset, sururyhmät, monikulttuurisuus-
työn ja vapaaehtoistoiminnan koordinointi ovat hyviä esimerkkejä teh-
dystä yhteistyöstä.  



 

Huopalahden rovastikunnan seurakuntien diakoniatyöntekijät ja kirkko-
herrat ovat suunnitelleet Lännen Varustamoa. ”Lännen Valo” on ollut 
suunnitellun projektin työnimenä.  

 

Projekti liittyy Helsingin Rohkeasti Yhdessä –strategiaan ja toteuttaa 
Varustamojen toiminta-ajatusta. Projektin tarkoituksena on luoda työalat 
ja seurakuntarajat ylittävä toimintamalli helsinkiläisten parhaaksi. Yh-
teistyötä tehdään jo nyt diakoniassa Varustamojen hengessä Was-
te&Feast –yhteisöruokailujen, Lännen RaRin, Seurakunnat työllisyyden 
tukena ja Ennakoivan talousneuvonnan –hankkeiden yhteydessä. 

 

”Lännen Valo” – Varustamo lännessä projektin omistajana toimii Pitä-
jänmäen vt. kirkkoherra Maika Vuori. Hän valmistelee työryhmän kans-
sa ABC projektisuunnitelmasta hakemuksen, joka jätetään käsittelyyn 
viimeistään 17.5.2021. Varustamo sijoitetaan Pitäjänmäen kirkolle, 
(Turkismiehenkuja 4).  

 

Projekti rahoitetaan kuten muutkin jo perustetut Varustamot Helsingin 
seurakuntayhtymän varoin. Projektissa toimivat kokoaikaiset ja määrä-
aikaiset työntekijät (koordinaattori, 2 diakoniatyöntekijää ja kokki) vas-
taavat projektin käytännön toteuttamisesta. Projekti päättyy 31.12.2023. 

 

Tavoitteena on tukea paikallisseurakuntia niiden perustehtävän toteut-
tamisessa, tehostaa ja keskittää diakoniapalveluita ja jalkautumisia se-
kä vakiinnuttaa varustamotyyppinen toiminta länteen vakiintuneeksi 
käytänteeksi. Mm. ruoka-apua tahdotaan monipuolistaa keskitetyn keit-
tiön avulla.  

 

 

 

 

 



 


